



All Gravy ApS

Jernbanegade 4, 1. th, 1608 København V

CVR-nr. 41 33 58 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jonatan Marc Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	All Gravy ApS Jernbanegade 4, 1. th 1608 København V
	CVR-nr.: 41 33 58 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonatan Marc Rasmussen, Formand Kristian Grauting Lundager Stefano Zorzi
Direktion	Jonatan Marc Rasmussen, Direktør Kristian Grauting Lundager, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive virksomhed med services inden for finansiering og udbetaling af lønninger og udvikling af teknologi hertil samt hermed efter bestyrelsens skøn belægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.032.486 kr. mod -3.617.142 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.653.225 kr. mod -11.690.816 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet har sikret tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.032.486	-3.617.142
1 Personaleomkostninger	-8.037.780	-6.495.273
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.497	-7.873
Resultat før finansielle poster	-10.083.763	-10.120.288
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.857	0
Andre finansielle indtægter	145.614	9.675
Øvrige finansielle omkostninger	-721.933	-1.580.203
Resultat før skat	-10.653.225	-11.690.816
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.653.225	-11.690.816
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.653.225	-11.690.816
Disponeret i alt	-10.653.225	-11.690.816

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.120	32.617
Materielle anlægsaktiver i alt	19.120	32.617
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.008	8
Deposita	110.500	110.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	152.508	110.508
Anlægsaktiver i alt	171.628	143.125
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	638.024	84.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	774	0
Andre tilgodehavender	311.179	4.209.773
Periodeafgrænsningsposter	123.247	2.000
Tilgodehavender i alt	1.073.224	4.296.245
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.547.737	0
Værdipapirer i alt	3.547.737	0
Likvide beholdninger	6.250.408	16.457.573
Omsætningsaktiver i alt	10.871.369	20.753.818
Aktiver i alt	11.042.997	20.896.943

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	67.711	67.711
	Overført resultat	<u>2.736.318</u>	<u>13.389.543</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.804.029</u>	<u>13.457.254</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>4.387.310</u>	<u>5.588.322</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.387.310</u>	<u>5.588.322</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	1.195.778	0
	Gæld til pengeinstitutter	1	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.233.500	755.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.834	148.916
	Anden gæld	749.611	947.451
	Periodeafgrænsningsposter	<u>506.934</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.851.658</u>	<u>1.851.367</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.238.968</u>	<u>7.439.689</u>
	Passiver i alt	<u>11.042.997</u>	<u>20.896.943</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	67.711	13.389.543	13.457.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.653.225	-10.653.225
	67.711	2.736.318	2.804.029

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.910.006	6.419.884
Andre omkostninger til social sikring	127.774	75.389
	8.037.780	6.495.273
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	11

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Vækstfonden	5.583.088	1.195.778	4.387.310	0
	5.583.088	1.195.778	4.387.310	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2023
